Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 03:39
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/wlacznik-blokady-massey-ferguson-landini-3384575m1-p-6355.html
WŁĄCZNIK BLOKADY MASSEY
FERGUSON LANDINI
3384575M1
Cena 52,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 3384575M1
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
MASSEY FERGUSON:
2205, 2210, 2220, 2230, 2625, 2645, 2685, 2725, 333, 334V, 340, 342, 350, 352, 353, 353LX, 353S, 354AP, 354AQ, 354F, 354FP, 354FP(X),
354FQ, 354GE, 354GE(X), 354S, 354SP, 354SP(X), 354SQ, 354V, 354VQ, 355, 356CF, 360, 362, 362N, 363, 363LX, 363S, 364AP, 364AQ, 364CF,
364F, 364FP, 364FQ, 364GE, 364S, 364SP, 364SQ, 364V, 364VQ, 365, 366CF, 367CF, 372N, 373, 373LX, 373S, 374AP, 374AP(X), 374AQ, 374F,
374FP, 374FP(X), 374FQ, 374GE, 374GE(X), 374H, 374S, 374SP, 374SP(X), 374SQ, 374V, 374VQ, 375, 375E, 376C, 376CF, 376XCF, 377, 382N,
383, 383LX, 383S, 384AP, 384AP(X), 384AQ, 384F, 384FP, 384FP(X), 384FQ, 384GE, 384GE(X), 384S, 384SP, 384SP(X), 384SQ, 384V, 384VQ,
387, 390, 390E, 390T, 393, 393LX, 393S, 393TLX, 394AP, 394AP(X), 394AQ, 394C, 394F, 394FP, 394FP(X), 394FQ, 394GE, 394GE(X), 394H,
394S, 394SP, 394SP(X), 394SQ, 394TAQ, 396, 396C, 396CF, 396CT, 397, 397T, 398, 399, 3115, 3120, 3120T, 3125, 3610, 3630, 3635, 3645,
3650, 3655, 3660, 3670, 3680, 3690, 2203, 302, 304, 356
LANDINI:
Ghibli 80, Ghibli 85, Ghibli 90, Ghibli 95, Ghibli 100, Globus 50, Globus 55, Globus 60, Globus 65, Globus 70, Globus 75, Globus 80, Legend 105,
Legend 115, Legend 120, Legend 130, Legend 140, Legend 145, Legend 160, Legend 165, Legend 180, Mistral 40, Mistral 45, Mistral 50, Mistral
55, Mythos 90, Mythos 100, Mythos 105, Mythos 110, Mythos 115, Power Farm 60, Power Farm 75, Power Farm 85, Power Farm 95, Power Farm
105, 16000, 16500, Advantage 55, Advantage 60, Advantage 75, Advantage 85, Advantage L95, Alpine 65, Alpine 75, Alpine 85, Atlas 70, Atlas
75, Atlas 80, Atlas 85, Atlas 90, Atlas 100
NR KATALOGOWY: 3384575M1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold